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Warszawa, dn. 23.08.2011 r. 
Znak sprawy:  2401-5/11 
 
 Dotyczy postępowania nr ZP-2401-5/11 na dostawę  
fabrycznie nowego zestawu urządzeń oraz elementów wyposażenia do utrzymywania 
zwierząt laboratoryjnych  
Zadanie 1 – urządzenia do utrzymywania zwierząt  
Zadanie 2 – sterylizator medyczny 
 
Od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania dot. zad. 1: 
Pytanie 1: Załącznik nr 1.5 do SIWZ, pkt 8 
„Czy Zamawiający dopuszcza głębokość komory laminarnej ze śluzą 895mm oraz szerokość 
komory laminarnej ze śluzą 2345mm?” 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 2: Załącznik nr 1.5 do SIWZ, pkt 9 
„Czy Zamawiający dopuszcza szerokość obszaru roboczego komory laminarnej z okienkiem 
podawczym 1486mm.” 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 3: Załącznik nr 1.5 do SIWZ, pkt 32 
„Czy Zamawiający dopuszcza brak podajnika do karmy z łopatką w komorze laminarnej z 
okienkiem podawczym?.” 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 4: Załącznik nr 1.2 do SIWZ, pkt 3 
„Czy Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne systemu pooperacyjnegoz komorą 
wygłuszającą 1402(szer.) x 745(gł) x 1198(wys) mm?” 
Odpowiedź: TAK 
 

Pytanie 5: Załącznik nr 1.6 do SIWZ , pkt 6 
„Czy Zamawiający  dopuszcza automatyczna regulację wysokości blatu roboczego stacji 
wymiany klatek w zakresie od 895mm do 1195mm?" 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 6: Załącznik nr 1.7 do SIWZ, pkt 16 
Czy Zamawiający dopuszcza stację usuwania ściółki sterowaną mikroprocesorem z wbudowaną 
membrana dotykowa, z automatyczną kontrolą i utrzymaniem odpowiedniej szybkości kurtyny 
powietrznej, systemem akustycznych i optycznych alarmów?„” 
Odpowiedź: TAK 
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